

Inventaraufstellung vom Schuldner, nicht geprüft.
Angaben ohne Gewähr

Aufstellung für Position 200 und 201

Pos.	Bezeichnung		Einzelpreis	Gesamt EUR
	01. Lager			
	01.03. LWL-Lager			
01.03.010	Blockbezeichnungsträger R&M VS83	201		
8,00	Stck		8,30	66,40
01.03.020	COBINET Bezeichnungsschilder 3031 032	201		
11,00	Stck		19,12	210,32
01.03.030	CORNING SC-APC/9E-f-LSA-DW/E 40193507	200		
10,00	Stck		42,16	421,60
01.03.040	HUBER & SUHNER 24H01 GEO-9-93	200		
112,00	Stck		11,42	1.279,04
01.03.050	E2000/APC 8°-SC/APC8°	200		
7,00	Stck		24,62	172,34
01.03.060	REICHLE & de MASARI 973700255 Trennelement	201		
21,00	Stck		12,47	261,87
01.03.070	REICHLE & de MASARI Leiste 27002-20-1	201		
65,00	Stck		19,14	1.244,10
01.03.080	REICHLE & de MASARI 27002-20	201		
48,00	Stck		6,79	325,92
01.03.090	REICHLE & de MASARI 27014-20-1	201		
1,00	Stck		12,74	12,74
01.03.100	CORNING LSA-Leiste BK-33.14+A124-B1	201		
20,00	Stck		6,87	137,40
01.03.110	REICHLE & de MASARI 27007-20	201		
28,00	Stck		3,21	89,88
01.03.120	REICHLE & de MASARI R3459	201		
80,00	Stck		3,49	279,20

Pos.	Bezeichnung		Einzelpreis	Gesamt EUR
01.03.130	IVK 9700-10G VZU 10 DA			
	10,00 Stck	200	6,71	67,10
01.03.140	Cu-Spleisleiste-Umschalter 20DA			
	100,00 Stck	200	9,43	943,00
01.03.150	TG H02051A0534			
	1,00 Stck	200	19,50	19,50
01.03.160	Dehn 920000 Schutzfunkenstr DEHN 920000			
	5,00 ST	200	10,81	54,05
01.03.170	Rittal DK7950100 Maßklebest RITTAL 7950100			
	6,00 VE	200	18,91	113,46
01.03.180	Montagehilfe HS-2150			
	2,00 Stck	200	16,24	32,48
01.03.190	Ind. HS-150 Modul			
	11,00 Stck		6,32	69,52
01.03.200	Bachmann Kabelsafe, IP44 919.371			
	2,00 Stck	200	4,20	8,40
01.03.210	IVK CU-Kabelmantelklemme			
	8,00 Stck	200	1,43	11,44
01.03.220	RAYCHEM FISTV-KULCON-SHRT-50			
	100,00 Stck	200	3,49	349,00
01.03.230	RAYCHEM FIST-KTU2			
	200,00 Stck	200	3,44	688,00
01.03.240	Pigtails 2-FLSH/APC 0,1dB			
	6,00 Stck	200	21,87	131,22
01.03.250	METZ OpDAT REGplus für 6xSC-D			
		200		

2,00	Stck			
01.03.560	R&M Beschriftungsstreifen	201	1,24	124,00
100,00	Stck			
01.03.570	Kabel-Kennzeichnungsstreifen	201	0,42	50,40
120,00	Stck			
01.03.580	TELEGÄRTNER LWL TS Verteiler 6SC-D	200	94,36	94,36
1,00	Stck			
01.03.590	ITB Spleiskassette	200	1,67	3,34
2,00	Stck			
01.03.600	WAGO Beschriftung	201	0,97	3,88
4,00	Stck			
01.03.610	Spiralschutzschlauch	200	1,24	43,40
35,00	m			
01.03.620	Zugentlastung FACC-UCI-02	201	0,62	48,36
78,00	Stck			
01.03.630	TG Deckel für 24er Kassette TELEGÄRTNE B06015A0016	200	2,35	49,35
21,00	ST			
01.03.640	CORNING Spleiskassette	200	2,64	166,32
63,00	Stck			
01.03.650	Spleißkassette ohne Logo, weiß	200	0,83	25,73
31,00	STCK			
01.03.660	CORNING Abdeckung für Spleißkassette	200	0,98	20,58
21,00	Stck			

Pos.	Bezeichnung		Einzelpreis	Gesamt EUR
01.03.670	FIST Multikasseten Set (8ST)			
	5,00 Stck	200	12,11	60,55
01.03.680	Spleiskasette mit Spleißhalter			
	51,00 Stck	200	1,15	58,65
01.03.690	FIST Flexclips (12ST)			
	4,00 Stck	200	3,21	12,84
01.03.700	3M Fibrolok II			
	21,00 Stck	200	9,24	194,04
01.03.710	Spleißhalter			
	40,00 Stck	200	0,24	9,60
01.03.720	R&M Trennleiste			
	2,00 Stck	201	2,16	4,32
01.03.730	Wasserdetektor			
	25,00 Stck	200	24,97	624,25
01.03.740	Trennleisten 1080-10-02-14324			
	17,00 Stck	201	2,14	36,38
01.03.750	Schilderrahmen klappbar (10STCK)			
	10,00 Stck	201	15,00	150,00
01.03.760	FIST Thermospleißschutz			
	1.720,00 Stck	200	0,24	412,80
01.03.770	R&M Überspannungsmagazin			
	26,00 Stck	201	32,14	835,64
01.03.780	Trennelement 20Pol 21040-20			
	12,00 Stck	201	6,42	77,04
01.03.790	Erdleiste rot			
	4,00 Stck	201	3,42	13,68
01.03.800	LSA Anschlußleiste 10DA			
	4,00 Stck	201	2,79	11,16
01.03.810	3M SID Leiste 20DA			
	35,00 Stck	201	4,26	149,10
01.03.820	LSA-HD Beschriftungsleiste			
	278,00 Stck	201	1,27	353,06
01.03.830	LSA-HD Trennleiste			
	60,00 Stck	201	2,14	128,40
01.03.840	DÄTWYLER RJ45 Modul			
	50,00 Stck	201	3,29	164,50

Materialbestandsaufnahme

Pos.	Bezeichnung		Einzelpreis	Gesamt EUR
01.03.850	Kabelführungsclips			
	150,00 Stck	200	0,22	33,00
01.03.860	KTU Rund			
	100,00 Stck	200	0,21	21,00
01.03.870	KTU Eckig			
	100,00 Stck	200	0,32	32,00
01.03.880	FIST Pigtailabfangung			
	50,00 Stck	200	0,87	43,50
01.03.890	Muffenbefestigungsteile SET			
	3,00 Stck	200	6,34	19,02
01.03.900	E2000 Mini Spleißbox 12			
	7,00 Stck	200	81,24	568,68
01.03.910	LWL Kappen			
	45,00 Stck	200	0,12	5,40
01.03.920	CORNING laxisd-4001-c000			
	9,00 Stck	200	3,87	34,83
01.03.930	div. Blindstopfen und Befestigungsteile			
	1,00 pschl	200	32,00	32,00
01.03.940	Kabelbeschriftung DIF.			
	1,00 pschl	200	65,00	65,00
01.03.950	METZ EDAT C6 24P Pane LSA 19" METZ 130855-E			
	4,00 ST	201	109,82	439,28
01.03.960	METZ EDATmod Einzelmodul C6A METZ 130910-I			
	10,00 ST	201	3,54	35,40
01.03.970	METZ EDATmod 1Port AP rw C6A METZ 1309110002-E			
	4,00 ST	201	10,75	43,00
01.03.980	METZ EDATmod 2Port UPk rw C6A METZ 1309121102-E			
	17,00 ST	201	13,06	222,02
01.03.990	KEKO TrWb LWL-Kabel 40mmx250m KEKOPLAST NR.10 40MM/250M			
	50,00 ST	200	7,31	365,50
01.03.1000	DUR Verschußstopfen V360.320.04			
	6,00 Stck	200	1,42	8,52
01.03.1010	MUTH Abdichtelement ADE-40/50-DE02			
	12,00 Stck	200	32,15	385,80
01.03.1020	Raychem RDDSS-100 Dichtung			
	20,00 Stck	201	59,30	1.186,00

Pos.	Bezeichnung		Einzelpreis	Gesamt EUR
01.03.1030	Dome Muffe flach 450mm hoch 290 x 150mm	200		
1,00	STCK		174,58	174,58
01.03.1040	Kabelabfangung für GEL-Muffe	200		
43,00	Stck		4,35	187,05
01.03.1050	Markierungsringe 1-10	200		
110,00	Tüten		2,16	237,60
01.03.1060	Markierungsringe "7" E9	200		
20,00	Tüten		3,52	70,40
01.03.1070	Kabelmarkierungsringe BLAU 0-10	200		
290,00	Tüten		3,32	962,80
01.03.1080	Kabelmarkierungsringe GRÜN 0-10	200		
200,00	Tüten		3,32	664,00
01.03.1090	Kabelmarkierungsringe ORANGE 0-10	200		
80,00	Tüten		3,32	265,60
01.03.1100	Kabelmarkierungsringe WEISS 0-10	200		
110,00	Tüten		3,32	365,20
01.03.1110	Zählringe ROT 0-9	200		
245,00	Stck		0,04	9,80
01.03.1120	Zählringe BLAU 0-9	200		
955,00		200	0,04	38,20
01.03.1130	Zählringe BRAUN 0-9			
60,00	Stck	200	0,04	2,40
01.03.1140	Zählringe GRÜN 0-9			
650,00	Stck		0,04	26,00
01.03.1150	Adapterset Spleisbox Kanal	200		
4,00	Stck		16,32	65,28
01.03.1160	Spleißschutz	200		
690,00	Stck		0,34	234,60
01.03.1170	Pigtails OM2	200		
6,00	Stck		8,67	52,02
01.03.1180	Pigtails 9/125	200		
5,00	Stck		12,41	62,05
01.03.1190	Pigtails OM3	200		
2,00	Stck		2,24	4,48
01.03.1200	Pigtails FC	200		
14,00	Stck		1,23	17,22

Pos.	Bezeichnung	Einzelpreis	Gesamt EUR
01.03.1210	TG J08081A0000 SC Kupplung, TELEGÄRTNE J08081A0000 31,00 Stk	200 1,76	54,56
01.03.1220	Kupplung SC-D 4,00 Stk	200 1,25	5,00
01.03.1230	TG SC/SC-Duplex Kupplu OM2 MM TELEGÄRTNE J08081A0017 25,00 Stk	200 1,40	35,00
01.03.1240	Kupplung SC simplex 217,00 Stk	200 0,65	141,05
01.03.1250	FC Kupplung PC 20,00 Stk	200 1,13	22,60
01.03.1260	Kupplung SC-D OM4 20,00 Stk	200 0,42	8,40
01.03.1270	Kupplung LC-D 39,00 Stk	200 1,30	50,70
01.03.1280	LWL-Patchkabel OM3 2m 9,00 Stk	200 12,35	111,15
01.03.1290	Kupplung E2000 50,00 Stk	200 8,34	417,00
01.03.1300	LWL Patchkabel OM3 8m SC-D 0,00	200 21,35	0,00
01.03.1310	LWL Patchkabel OM3 10m LC-D 2,00 Stk	200 21,32	42,64
01.03.1320	LWL Patchkabel E2000 3m simplex 15,00 Stk	200 34,20	513,00
01.03.1330	LWL Patchkabel PC 2m SC-D 4,00 Stk	200 34,25	137,00
01.03.1340	F-SMA Kupplung 66,00 Stk	200 8,45	557,70
01.03.1350	LWL Patchkabel E200 2m APC-D 4,00 Stk	200 62,31	249,24
01.03.1360	LWL Patchkabel E2000 2m SC-D 2,00 Stk	200 32,47	64,94
01.03.1370	LWL Patchkabel E200028m FC-APC 4,00 Stk	200 34,21	136,84
01.03.1380	LWL Patchkabel OS2 2m SC-D 1,00 Stk	22,21	22,21

Pos.	Bezeichnung		Einzelpreis	Gesamt EUR
01.03.1390	LWL Patchkabel E2000 2m PC-D			
	2,00 Stck	200	34,24	68,48
01.03.1400	LWL Patchkabel OS2 2m SC-D			
	1,00 Stck	200	9,23	9,23
01.03.1410	E2000 Pigtail APC			
	53,00 Stck	200	10,23	542,19
01.03.1420	HUBER & SUHNER E2000 Pigtail			
	41,00 Stck	200	11,00	451,00
01.03.1430				
	0,00	—	0,00	0,00
01.03.1440	E2000 Pigtail APC Digital			
	61,00 Stck	200	9,00	549,00
01.03.1450	HUBER & SUHNER E2000 Pigtail Set (12Stck)			
	6,00 Stck	200	62,00	372,00
01.03.1460	TYCO LWL-Erdungsset			
	126,00 Stck	200	3,90	491,40
01.03.1470	CORNING Aufteilungsadapter			
	1,00 Stck	200	12,00	12,00
01.03.1480	CORNING UniLan SC/MM Stecker			
	57,00 Stck	200	4,30	245,10
01.03.1490	CORNING UniLan LC/MM Stecker			
	12,00 Stck	200	4,40	52,80
01.03.1500	LWL Patchkabel, 2m OM2			
	9,00 Stck	200	14,30	128,70
01.03.1510	LWL E2000 Patchkabel, 2m "ST"			
	4,00 Stck	200	26,20	104,80
01.03.1520	MUTH Zugangsabfangung für Zentralelement			
	16,00 Stck	200	3,00	48,00
01.03.1530	MMK Wassersensorkassette			
	22,00 Stck	200	4,70	103,40
01.03.1540	WOLF Wassersensordetektor			
	19,00 Stck	200	32,00	608,00
01.03.1550	MICOS LWL-Spleißbox			
	5,00 Stck	200	42,00	210,00
01.03.1560	Medienconverter RJ45 STP/SC			
	3,00 Stck	200	84,30	252,90

Pos.	Bezeichnung		Einzelpreis	Gesamt EUR
01.03.1570	Packung mit versch. Beschriftungsringen			
	153,00 Stck	200	0,05	7,65
01.03.1580	SC Gradschliffpigtaile PC			
	44,00 Stck	200	0,90	39,60
01.03.1590	SC Schrägschliffpigtaile APC			
	5,00 Stck	200	1,00	5,00
01.03.1600	F2000 MM Patchkabel			
	30,00 Stck	200	6,00	180,00
01.03.1610	F2000 MM Pigtaile			
	21,00 Stck	200	3,20	67,20
01.03.1620	SC-MM Pitailset (12 Stck)			
	13,00 Stck	200	10,40	135,20
01.03.1630	SC MM Pigtaile			
	34,00 Stck	200	1,00	34,00
01.03.1640	LC/APC SM Pigtail			
	15,00 Stck	200	9,00	135,00
01.03.1650	LC / PC - Pigtail			
	15,00 Stck	200	15,00	225,00
01.03.1660	LC / PC - Pigtail			
	43,00 Stck	200	14,00	602,00
01.03.1670	DÄTWYLER Keyston Modul			
	83,00 Stck	201	2,50	207,50
01.03.1680	R&M Spleisbox			
	1,00 Stck	200	120,00	120,00
01.03.1690	R&M Diverse Patchfelder E2000, LC,APC,PC			
	32,00 Stck	200	90,00	2.880,00